

Singltrek
	Tvorbastezek
	Obchod
	Našestezky
	Kontakty





[image: Čeština][image: English][image: Deutsch][image: Polski]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



[image: Singltrek pod Smrkem]

	Info	Kudyk nám
	MístníZajímavosti
	Počasí nastezkách
	Webkamery


	Půjčovna kol
	Stezky	Příspěvekna stezky
	Fanoušci stezek
	Mapastezek
	Stavstezek
	Okruhystezek
	Obtížnoststezek


	Nástupnímísta
	OstatníSlužby	Půjčovnya servisy
	Ubytování
	Stravování
	Výukajízdyna kole


	FAQ
	Kontakt





AKTUÁLNÍ INFO O PROVOZU STEZEK hledejte v menu STEZKY / STAV STEZEK


Singltrek pod Smrkem je proslavený ráj dynamických stezek pro horská kola, jehož renomé sahá daleko za hranice střední Evropy. Čeká na Vás více než 60 kilometrů skvělých vinoucích se stezek, na kterých se baví jak rodiny s malými dětmi, tak zkušení bajkeři.


Kromě výjimečného ježdění Vás za srdce jistě chytí také úchvatná příroda členitých severních svahů Jizerských hor a rázovitá sídla Frýdlantského výběžku. Stezky vedou mezi Novým Městem pod Smrkem, Lázněmi Libverda a na několika místech také přecházejí česko-polskou hranici.


Hlavní nástupní místo na stezky, Singltrek Centrum, se nachází v Novém Městě pod Smrkem, přímo na pláži krásného přírodního koupaliště. Zde najdete stylové zázemí pro Vaši výpravu na stezky i odpočinek po návratu. Již více než deset let sem míří bajkeři za občerstvením, kvalitně vybaveným cykloobchodem a půjčovnou kol včetně e-bajků. Můžete zde také posedět s přáteli u kávy či piva na terase s ikonickým výhledem na masiv Smrku.


Příjeďte na Singltrek pod Smrkem. Těšíme se na Vás!


Singltrek pod Smrkem vznikl na lesních pozemcích spravovaných Lesy ČR, s.p. jako projekt moderní formy měkké infrastruktury pro rekreaci v přírodě. Stezky Singltreku pod Smrkem byly realizovány z investičních zdrojů Lesů ČR a díky dotacím, které podnik pro tento záměr získal. 


Lesy ČR, s.p. podporou Singltreku pod Smrkem přinášejí atraktivní příležitost pobytu v přírodě pro širokou veřejnost a podrují rozvoj cestovního ruchu v regionu Frýdlantska.


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]






	

	
		[image: Singltrek logo]
				Kontakt:

		distribuce@singltrek.cz


		Singltrek Distribuce s.r.o.

			Mšenská 3981/50

			466 04 Jablonec nad Nisou


		IČO: 47785047

			DIČ: CZ47785047


		účet: 2600779088 / 2010

	

	
		[image: Singltrek logo]
				 

		info@singltrek.cz


		Singltrek, s.r.o.

			Mšenská 3981/50

			466 04 Jablonec nad Nisou


		IČO: 28721942

			DIČ: CZ28721942


		účet: 236499864 / 0300

		Pozor, nejsme provozovatelem kempu pro obytné vozy!

	

	
		
			
		

		
			Jazyk:

			[image: Česky]
				[image: English]
				[image: Deutsch]
				[image: Polska]
			

		

	

	
		
			[image: Facebook]
			
			[image: Instagram]
		

	

	
		Copyright © Singltrek, s.r.o. & Singltrek Distribuce s.r.o. 2024 / Obsah: Singltrek Distribuce s.r.o. / Design: Petr Brož / Web: Rubix

	




[image: Orange]
[image: Prism]
[image: Rocday]
[image: Mudhugger]
[image: Morvélo]
[image: Kenny Racing]
[image: Fenwicks]










